30. Spieltag 2024/2025

Datum Manschaft Heim Gast
07.06.2025 1 FV Calw SV Vollmaringen 2 - 2
Aufstellung Tore und Karten
Spieler Spielminute  eingewechselt fur Spieler Spielminute
Aufstellung Tor
Elsésser Tim Graf Elias 4
Graf Elias Gegentreffer 23
Grammer Robin Gegentreffer 25
Kimmich Nico Riexinger Max 30
Krespach Daniel gelb-rote Karte
Repsch Sebastian Gegenspieler 47
Riexinger Max
exing rote Karte
Riexinger Paul G " 45
Schach Nicolas egenspfe er
Gegenspieler 89

Schick Salomon
Wiedmann Lars

Einwechselspieler
Gamp Kevin

Kosec Marcel

Martin Marius

Meixner Sven

Wirth Maurice

Einwechslung

Kosec Marcel 57 Krespach Daniel
Wirth Maurice 72 Repsch Sebastian
Martin Marius 80 Wiedmann Lars
Gamp Kevin 88 Schach Nicolas
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Daniel Alber
fassungslos

Fu3ball-Kreisliga A 2
Faustschlag? Vollmaringer
Spiel abgebrochen.

Calw. Die Mannschaft des SV
Vollmaringen hat nach dem Ab-
bruch des Spiels beim FV Calw
unverziiglich und ohne zu du-
schen das dortige Sportgelin-
de verlassen. SV-Abteilungslei-
ter Daniel Alber sagte, er sei fas-
sungslos, was in dem A 2-Liga-
Spiel, in dem es um nichts mehr
ging, alles passierte.

»Nur mit Polizeiprasenz*

»2Der SV Vollmaringen nimmt
sich das Recht raus, in der kom-
menden Saison das Heimspiel ge-
gen Calw nur mit Polizeiprisenz
durchzufiihren und wird in Calw
nicht mehr antreten®, sagte Alber
in einer spontanen Stellungnah-
me. Aber was war passiert? Ein
Spieler seiner Mannschaft sei von
einem Calwer mit einem Faust-
schlag ins Gesicht verletzt wor-
den. Der Calwer Trainer habe das
mit den Worten kommentiert:
,Das hat er auch verdient.“ Die
Spruchbehorde ist jetzt gefragt.
Vollmaringen erwigt laut Alber
zudem eine Zivilklage wegen Kor-
perverletzung. ub



FUSSBALL.DE

Do, 05.06.25 | 19:00

Sa, 07.06.25| 15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

SAISON 24/25

KREISLIGA A2 (0OST)
Staffel-ID: 351272
Spielklasse: Kreisliga A
Mannschaftsart: Herren
Spielplan - 30. SPIELTAG

TSV Méttlingen VfL Stammheim

SGM Oberreichenbach/Wiirzbach + SGM Géttelfingen/Baisingen

VfL Ostelsheim TSV Haiterbach

SG Nagold-Nord Spfr Gechingen Il

SC Neubulach Spvgg Bad Teinach-Zavelstein

FV Calw SV Vollmaringen

Spvgg Oberschwandorf Spvgg Wart-Ebershardt

TSV Neuhengstett SPIELFREI

4:3 .

Liveticker

6:0v

Liveticker
1:4.
3:2v
3:1v

Abbruch

Nichtantritt HEIM
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KREISLIGA A2 (0OST)

Mannschaft

SGM Oberreichenbach/Wiirzbach

TSV Méttlingen

Spvgg Wart-Ebershardt

VL Stammheim

SC Neubulach

VfL Ostelsheim

Spfr Gechingen Il

FV Calw

Spvgg Oberschwandorf

SV Vollmaringen

TSV Haiterbach

SG Nagold-Nord

TSV Neuhengstett

SGM Gottelfingen/Baisingen

Spvgg Bad Teinach-Zavelstein

SAISON 24/25

Staffel-ID: 351272
Spielklasse: Kreisliga A
Mannschaftsart: Herren

Spielplan - 30. SPIELTAG

Spiele
28
28
27
28
28
28
28
27
27
27
28
28
28
28

28

Torverhaltnis

101 :36

80:

72

68 :

51

57 :

46 :

51

67 :

48 :

44

44 .

61

40:

40:

43

43

56

149

53

48

137

83

46

61

82

1 80

59

94

Punkte
69
65
55
45
43
41
40
39
36
33
27
a7
26
22
11



Spieltag Info

30. Spieltag 2024/2025
Datum Manschaft Heim Gast
07.06.2025 2 FV Calw 11 SV Vollmaringen 4 3
Spieler  Spieiminute.
Aufstellung Tor
Ackermann Marco Gegentreffer 11
Alber Daniel Gamp Kevin 29
Andreadis Stavros Andreadis Stavros 49
Becker Alexander Gegentreffer 55
Boros Robert Gegentreffer 70
Bozkurt Cihat Andreadis Stavros 80
Braun Raphael Gegentreffer 89
Dingler Jakob
Falb Simon
Gamp Kevin
llliger Martin
Kohler Kjell
Kurz Marco
Miller Marco

Schick Samuel
Vialkowitsch Henry
Wirth Maurice




FUSSBALL.DE

Sa, 07.06.25|13:30

13:30

13:30

13:30

13:30

13:30

SAISON 24/25

KREISLIGA A2 (0OST)
Staffel-ID: 351334
Spielklasse: Herren-Reserve Kreisliga A

Mannschaftsart: Herren-Reserve
Spielplan - 30. SPIELTAG

SGM Oberreichenbach/Wiirzbach

SG Nagold-Nord

TSV Moéttlingen

SC Neubulach

FV Calw

Spvgg Oberschwandorf (Flex)

TSV Neuhengstett (Flex)

VfL Ostelsheim

SGM Goéttelfingen/Baisingen (Flex)
Spfr Gechingen (Flex)

VfL Stammheim (Flex)

Spvgg Bad Teinach-Zavelstein (Flex)
SV Vollmaringen (Flex)

Spvgg Wart-Ebershardt

SPIELFREI

SPIELFREI

5:0v

Liveticker
7:4v
3:0vu
3:1v
4:3

Nichtantritt HEIM
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KREISLIGA A2 (0OST)

Spielklasse: Herren-Reserve Kreisliga A
Mannschaftsart: Herren-Reserve

Mannschaft

Spvgg Wart-Ebershardt

TSV Mottlingen

FV Calw

SGM Oberreichenbach/Wiirzbach

SG Nagold-Nord

SC Neubulach

VfL Stammheim (Flex)

VfL Ostelsheim

Spfr Gechingen (Flex)

SV Vollmaringen (Flex)

TSV Neuhengstett (Flex)

Spvgg Oberschwandorf (Flex)

SGM Goéttelfingen/Baisingen (Flex)

Spvgg Bad Teinach-Zavelstein (Flex)

TSV Haiterbach (Flex) zg.

SAISON 24/25

Staffel-ID: 351334

Spielplan - 30. SPIELTAG

25
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
25
26

26

Spiele

Torverhaltnis

90

78:

76 :

75

78:

63 :

60 :

58:

58 :

45

58:

46 :

27 :

32:

127

31

41

43

57

43

47

61

59

70

79

107

81

Punkte
57
56
56
50
50
45
39
38
36
27
26
16
13
10

0
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